Чăваш Республикин

Красноармейски районĕнчи

Мăн Шетмĕ ял

поселениĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

Мăн Шетмĕ сали

2019.10.21
94
№

	[image: image1.png]

	Администрация Большешатьминского сельского поселения

Красноармейского района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Большая Шатьма

21.10.2019

№

94

	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Руководствуясь со статьей 13.4 Федерального закона РФ "Об отходах производства и потребления", администрация Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики согласно Приложению.

 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Большешатьминского
сельского поселения                                                                      П. И. Николаева
Приложение

к постановлению администрации

Большешатьминского сельского поселения

Красноармейского района

Чувашской Республики

от 21.10. 2019 г. № 94
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Большешатьминского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики
	Наименование населенного пункта
	Данные о нахождение мест (площадок)  накопления ТКО
Географические координаты
	Техническая характеристика контейнерной площадки

	Наименование собственника контейнерной площадки
	Источники

образования

ТКО

	Покрытие контейнерной площадки
	Пло-щадь

контей-нерной площадки

кв.м.
	Кол-во контейнеров

	БОЛЬШЕ-ШАТЬ-МИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕ-НИЕ
	с. Большая Шатьма, пл. Центральная д. 10 (разворотная площадка)
	Бетонная
	4,5
	2
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                           ОГРН 1052137021144
	МБОУ «БШСОШ», МДОУ «Солнышко»,

Администрация, магазин Красноармейского райпо, Большешатьминский ООВП, Большешатьминский отдел ПС, Большешатьминский ЦД, магазин «Мечта», Частные домовладения

	д. Анаткасы, ул. Придорожная д.1 (при въезде в деревню разворотная площадка)
	Бетонная
	4,5
	2
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                         ОГРН 1052137021144
	жилые дома, магазин Красноармейского РАЙПО, Анаткасинский дом досуга, частные домовладения

	д. Анаткасы, ул. Казанская д. 15.на дороге
	Бетонная
	4,5
	2
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                        ОГРН 1052137021144
	жилые дома

	д. Бурундуки, ул. Ленина д. 1 (при въезде в деревню разворотная площадка)
	Бетонная
	5,4
	4
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                         ОГРН 1052137021144
	магазин Красноармейского РАЙПО, частные домовладения

	д. Верхняя Типсирма, ул. Зеленая д. 1а (при въезде в деревню разворотная площадка)
	Бетонная
	3,6
	1
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                         ОГРН 1052137021144
	Частные домовладения

	д. Голов, ул. Победы д. 2 (разворотная площадка)
	Бетонная
	4,5
	2
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                             ОГРН 1052137021144
	Частные домовладения

	д. Дворики, ул. Русская д. 9 (разворотная площадка)
	Бетонная
	3,6
	1
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                         ОГРН 1052137021144
	Частные домовладения

	д. Дворики, ул. Ярмушкина,  д. 1
	Бетонная
	2,5
	1
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                       ОГРН 1052137021144
	Частные домовладения

	д. Кожары, ул. Родниковая д. 14 (разворотная площадка)
	Бетонная
	3,6
	1
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                       ОГРН 1052137021144
	Частные домовладения

	д. Кожары, ул. Гаражная, д. 4 (при въезде в деревню)
	Бетонная
	3,6
	1
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                  ОГРН 1052137021144
	Частные домовладения

	д. Кошки, ул. Школьная д. 44 (разворотная площадка)
	Бетонная
	4,5
	2
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                           ОГРН 1052137021144
	Частные домовладения

	д. Кошки, ул. Школьная д.3 (разворотная площадка)
	Бетонная
	4,5
	2
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                          ОГРН 1052137021144
	магазин Красноармейского РАЙПО, Кошкинский дом досуга, ФАП,  частные домовладения

	д. Нижняя Типсирма, ул. Димитрова д. 30 (при въезде в деревню разворотная площадка)
	Бетонная
	4,5
	2
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                           ОГРН 1052137021144
	магазин Красноармейского РАЙПО, частные домовладения

	д. Тватпюрть, ул. Николаева д. 1 (при въезде в деревню разворотная площадка)
	Бетонная
	3,6
	1
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                        ОГРН 1052137021144
	Частные домовладения

	д. Оба-Сирма, ул. Звездная д. 5 (перекресток)
	Бетонная
	3,6
	1
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                            ОГРН 1052137021144
	Частные домовладения

	д. Четрики, ул. Мира, д. 2 (около моста)
	Бетонная
	4,5
	2
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                           ОГРН 1052137021144
	Частные домовладения

	д. Юпрямы, ул. Шоссейная, д. 9 (при въезде в деревню)
	Бетонная
	4,5
	2
	Администрация Большешатьминского сельского поселения                                           ОГРН 1052137021144
	магазин Красноармейского РАЙПО, частные домовладения

	ВСЕГО
	17

	29